Департамент образования Администрации г.Еказеринбурга
Управление образования Ленинского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 54
620146 г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 31а

Тел: 308-00-54, e-mail: mdou54@eduekb.ni
Сайт: www.ekb54.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ
от 02.09.2024г. № 80/2-ОД

«Об утверждении штатного расписания
платных образовательных услуг
в 2024-2025 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в РФ»,

Правил оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного образования

утверждёнными Постановлением Правительства РФ «Об утверждении платных

образовательных услуг» от 15.08.2013 г. № 706, Положения об оказании платных

образовательных услуг МБДОУ-детского сада №54, Устава МБДОУ-детского сада № 54,

лицензии на право ведения образовательной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание платных образовательных услут на 2024-2025 учебный год:

- Кружок «Хореография», педагог Наумова Виктория Леонидовна

- Изостудия «Акварелька», педагог Чащина Ольга Сергеевна

- Кружок «Маленький гений», педагог Эрденова Татьяна Станиславовна

- Кружок «Веселая азбука», педагоги Махнева Мария Сергеевна, Сахарова Наталья Викторовна

- Вечерняя группа «Играаем вместе» (с 18.00. до 19.00), педагог Кислицына Людмила

Алексеевна

- Кружок «Подготовка к школе», педагог Москвина Светлана Валерьевна

- Спортивная секция «Фитбол», педагог Крупина Анастасия Алексеевна

- Студия «Крепыш» (Соляная комната), педагог Хаславская Юлия Евгеньевна

- Кружок «Зверобатика», педагог Крупина Анастасия Алексеевна

- Кружок «Английский язык», педагог Соловьева Светлана Александровна

- Кружок «Кубик Робик» (Робототехника), педагог Чернецова Марина Викторовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Ю. Шалина

mailto:mdou54@eduekb.ni
http://www.ekb54.tvoysadik.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-16T07:20:51+0500